様式第１号

 令和５年  月  日

社会福祉法人

大阪市福島区社会福祉協議会

会 長 矢 山 英 夫 様

団 体 名

代表者名          印

令和５年度 福島区ボランティアグループ助成金

助成金交付申請書

次のとおり交付を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請いたします。

申請額            円

ただし、福島区ボランティアグループ助成金交付要領による。

添付書類

１． 会則または規約

２． 会員名簿（役員記載のあるもの）

３． 活動計画書（様式第２号）

＊活動内容がわかる資料を添付してください